

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PS BYG OG ANLÆG ApS

Eriknuervej 65

8700 Horsens

CVR-nr. 34 69 25 13

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2022

Sarah Bjerremand Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PS BYG OG ANLÆG ApS
Eriknuervej 65
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 69 25 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 24. august 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Sarah Bjerremand Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.163.906, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.425.866.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.747.992	1.733.748
Personaleomkostninger	1	<u>(1.755.987)</u>	<u>(847.926)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.992.005	885.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(179.400)</u>	<u>(159.575)</u>
Resultat før finansielle poster		2.812.605	726.247
Finansielle omkostninger	2	<u>(21.959)</u>	<u>(28.139)</u>
Resultat før skat		2.790.646	698.108
Skat af årets resultat	3	<u>(626.740)</u>	<u>(159.469)</u>
Årets resultat		<u>2.163.906</u>	<u>538.639</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(836.094)</u>	<u>538.639</u>
		<u>2.163.906</u>	<u>538.639</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.943	399.343
Materielle anlægsaktiver	4	<u>219.943</u>	<u>399.343</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>269.943</u>	<u>449.343</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.156.192	1.136.536
Varebeholdninger		<u>1.156.192</u>	<u>1.136.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.236.272	564.384
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Udskudt skatteaktiv	6	28.759	19.325
Tilgodehavender		<u>4.275.031</u>	<u>593.709</u>
Likvide beholdninger		<u>596.627</u>	<u>917.021</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.027.850</u>	<u>2.647.266</u>
Aktiver i alt		<u>6.297.793</u>	<u>3.096.609</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.345.866	2.181.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>4.425.866</u>	<u>2.261.960</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.253	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.016	17.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		409.439	266.754
Selskabsskat		0	102.478
Skyldigt sambeskatningsbidrag		560.174	1.139
Anden gæld		843.045	447.262
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.871.927</u>	<u>834.649</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.871.927</u>	<u>834.649</u>
Passiver i alt		<u>6.297.793</u>	<u>3.096.609</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.181.960	0	2.261.960
Årets resultat	0	(836.094)	3.000.000	2.163.906
Egenkapital 31. december 2021	80.000	1.345.866	3.000.000	4.425.866

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.710.870	842.289
Andre omkostninger til social sikring	25.580	229
Andre personaleomkostninger	19.537	5.408
	1.755.987	847.926
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.606	28.139
Rentetillæg selskabsskat	3.353	0
	21.959	28.139
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	636.174	155.617
Årets udskudte skat	(9.434)	3.852
	626.740	159.469

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	938.180
Kostpris 31. december 2021	938.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	538.837
Årets nedskrivninger	179.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	718.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	219.943

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.000	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Horsens Tæpper og Gulve ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	19.325	23.177
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	9.434	(3.852)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>28.759</u>	<u>19.325</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021.